
询比价函

各报价单位：

中国电建山东电建三公司沙特项目钢材采购项目需要，我司拟采用询比价采购

方式进行下列货物的批量采购，请按以下要求于 2024 年 11 月 22 日 12 时 44 分前将

报价文件文件通过中国电建集中采购平台及山东电建三公司采购平台递交,注意要通

过两个平台合格供方注册

一、拟采购货物一览表

序

号

物资名称 规格型号 材质 质量标准 单位 采购数量 备注

1 无缝钢管 Φ219.1x8.18,
STD, DN200

SA106B ASME B36.10M M 21

2 PIPE DN300 Sch 40 ASTM A106
GRADE B

ASME B36.10M M 183

3 PIPE DN400 Sch 40 ASTM A106
GRADE B

ASME B36.10M M 61

4 PIPE DN500 Sch 40 ASTM A106
GRADE B

ASME B36.10M M 510

5 无缝钢管 DN200,SCH120 ASTM A106
GRADE B

ASME B36.10M m 1944

6 无缝钢管 DN80,SCH160 ASTM A106
GRADE B

ASME B36.10M m 3

7 PIPE DN400 STD ASTM A106
GRADE B

ASME B36.10M M 152

8 PIPE DN500 STD ASTM A106
GRADE B

ASME B36.10M M 66

9 PIPE DN500 STD ASTM A106
GRADE B

ASME B36.10M M 6

12 PIPE DN450 STD ASTM A106
GRADE B

ASME B36.10M M 546

10 PIPE DN450 STD ASTM A106
GRADE B

ASME B36.10M M 324

11 PIPE DN450 STD ASTM A106
GRADE B

ASME B36.10M M 42

13 PIPE DN100,SCH80 ASTM A106
GRADE B

ASME B36.10M M 66

14 PIPE DN150,SCH80 ASTM A106
GRADE B

ASME B36.10M M 114

15 PIPE DN200,AWT27MM ASTM A106
GRADE C

ASME B36.10M M 20



16 PIPE DN300,AWT38MM ASTM A106
GRADE C

ASME B36.10M M 74

19 无缝钢管 pipe DN 100.SCH40 ASTM A106
GRADE B

ASTM36.10M M 777

21 无缝钢管 pipe DN 100.SCH40 ASTM A106
GRADE B

ASTM36.10M M 198

22 无缝钢管 pipe DN 100.SCH40 ASTM A106
GRADE B

ASTM36.10M M 582

18 无缝钢管 pipe DN 100.SCH40 ASTM A106
GRADE B

ASTM36.10M M 13

17 无缝钢管 pipe DN 100.SCH40 ASTM A106
GRADE B

ASTM36.10M M 211

20 无缝钢管 pipe DN 100.SCH40 ASTM A106
GRADE B

ASTM36.10M M 36

23 无缝钢管 pipe DN 100.SCH40 ASTM A106
GRADE B

ASTM36.10M M 92.7

26 无缝钢管 pipe DN 150.SCH40 ASTM A106
GRADE B

ASTM36.10M M 613

24 无缝钢管 pipe DN 150.SCH40 ASTM A106
GRADE B

ASTM36.10M M 865

27 无缝钢管 pipe DN 150.SCH40 ASTM A106
GRADE B

ASTM36.10M M 18

29 无缝钢管 pipe DN 150.SCH40 ASTM A106
GRADE B

ASTM36.10M M 24

25 无缝钢管 pipe DN 150.SCH40 ASTM A106
GRADE B

ASTM36.10M M 795

30 无缝钢管 pipe DN 150.SCH40 ASTM A106
GRADE B

ASTM36.10M M 105

28 无缝钢管 pipe DN 150.SCH40 ASTM A106
GRADE B

ASTM36.10M M 666



31 无缝钢管 pipe DN 150.STD ASTM A106
GRADE B

ASTM36.10M M 11

38 无缝钢管 pipe DN 200.SCH40 ASTM A106
GRADE B

ASTM36.10M M 123.6

37 无缝钢管 pipe DN 200.SCH40 ASTM A106
GRADE B

ASTM36.10M M 72

32 无缝钢管 pipe DN 200.SCH40 ASTM A106
GRADE B

ASTM36.10M M 831

34 无缝钢管 pipe DN 200.SCH40 ASTM A106
GRADE B

ASTM36.10M M 138

36 无缝钢管 pipe DN 200.SCH40 ASTM A106
GRADE B

ASTM36.10M M 18

35 无缝钢管 pipe DN 200.SCH40 ASTM A106
GRADE B

ASTM36.10M M 6

33 无缝钢管 pipe DN 200.SCH40 ASTM A106
GRADE B

ASTM36.10M M 131

41 无缝钢管 pipe DN 250.SCH40 ASTM A106
GRADE B

ASTM36.10M M 198

39 无缝钢管 pipe DN 250.SCH40 ASTM A106
GRADE B

ASTM36.10M M 332

40 无缝钢管 pipe DN 250.SCH40 ASTM A106
GRADE B

ASTM36.10M M 481

44 无缝钢管 pipe DN 250.SCH40 ASTM A106
GRADE B

ASTM36.10M M 6

42 无缝钢管 pipe DN 250.SCH40 ASTM A106
GRADE B

ASTM36.10M M 270

43 无缝钢管 pipe DN 250.SCH40 ASTM A106
GRADE B

ASTM36.10M M 132

46 无缝钢管 pipe DN 300.STD ASTM A106
GRADE B

ASTM36.10M M 550

45 无缝钢管 pipe DN 300.STD ASTM A106
GRADE B

ASTM36.10M M 35

48 无缝钢管 pipe DN 300.STD ASTM A106
GRADE B

ASTM36.10M M 12

47 无缝钢管 pipe DN 300.STD ASTM A106
GRADE B

ASTM36.10M M 23

49 无缝钢管 pipe DN 300.STD ASTM A106
GRADE B

ASTM36.10M M 114

50 无缝钢管 pipe DN 80.SCH40 ASTM A106
GRADE B

ASTM36.10M M 31

55 无缝钢管 pipe DN 80.SCH40 ASTM A106
GRADE B

ASTM36.10M M 6

52 无缝钢管 pipe DN 80.SCH40 ASTM A106
GRADE B

ASTM36.10M M 441

54 无缝钢管 pipe DN 80.SCH40 ASTM A106
GRADE B

ASTM36.10M M 90

51 无缝钢管 pipe DN 80.SCH40 ASTM A106
GRADE B

ASTM36.10M M 183

53 无缝钢管 pipe DN 80.SCH40 ASTM A106
GRADE B

ASTM36.10M M 1686

56 无缝钢管 pipe DN 80.SCH40 ASTM A106
GRADE B

ASTM36.10M M 61.8

57 无缝钢管 pipe DN 25.SCH80 ASTM A106
GRADE B

ASTM36.10M M 12

58 无缝钢管 pipe DN 40.SCH80 ASTM A106
GRADE B

ASTM36.10M M 222

59 无缝钢管 pipe DN 50.SCH80 ASTM A106
GRADE B

ASTM36.10M M 286

60 无缝钢管 pipe DN 350.STD ASTM A106
GRADE B

ASTM36.10M M 163

61 无缝钢管 pipe DN 350.STD ASTM A106
GRADE B

ASTM36.10M M 268

62 无缝钢管 pipe DN 600.STD ASTM A106
GRADE B

ASTM36.10M M 126

63 PIPE DN65 SCH. 40 BE ASTM A53 ASME B36.10M M 12



GRADE B
TYPE E

64 碳钢管道 DN100 ASTM A106 GRADE B,
ASME B36.10M

m 75.359 等级为：

40

65 碳钢管道 DN100 ASTM A106 GRADE B,
ASME B36.10M

m 6 等级：

SCH. 40
66 碳钢管道 DN80 ASTM A106 GRADE B,

ASME B36.10M
m 82.415 等级为：

40

67 碳钢管道 DN65 ASTM A106 GRADE B,
ASME B36.10M

m 707.508 等级为：

40

68 碳钢管道 DN150 ASTM A106 GRADE B,
ASME B36.10M

m 210 等级：

SCH. 40

69 碳钢管道 DN150 ASTM A106 GRADE B,
ASME B36.10M

m 241.795 等级为：

40

70 碳钢管道 DN25 ASTM A106 GRADE B,
ASME B36.10M

m 2.689 等级为：

80

71 碳钢管道 DN80 ASTM A106 GRADE B,
ASME B36.10M

m 178.889 等级为：

80

72 碳钢管道 DN300 ASTM A106 GRADE B,
ASME B36.10M

m 11.499 等级为：

STD

73 碳钢管道 DN300 ASTM A106 GRADE B,
ASME B36.10M

m 11.5

74 碳钢管道 DN300 ASTM A106 GRADE B,
ASME B36.10M

m 30 等级：STD

75 无缝钢管 DN80 STD ASTM A53
GRADE B
TYPE S
(GALV.)

ASME B36.10M m 1039.63

76 无缝钢管 DN25 80 ASTM A53
GRADE B
TYPE S
(GALV.)

ASME B36.10M m 0.5

77 无缝钢管 DN200 SCH. 40 ASTM A106
GRADE B

ASME B36.10M m 216

78 无缝钢管 DN250 SCH. 40 ASTM A106
GRADE B

ASME B36.10M m 162

79 无缝钢管 DN350 STD ASTM A106
GRADE B

ASME B36.10M m 6

80 无缝钢管 DN400 STD ASTM A106
GRADE B

ASME B36.10M m 72

81 无缝钢管 DN600 XS ASTM A106
GRADE B

ASME B36.10M m 114

82 无缝钢管 DN450 STD ASTM A106
GRADE B

ASME B36.10M m 114

注意：不锈钢管道应采用木箱以及框架包装；

1、管道短名单：天钢，宝武，衡阳华菱；不锈钢短名单：浙江久立

2、严禁故意走下差行为，所有材料应严格按照标准生产，定期抽检钢材合格证与工

厂进行复核，对于批量造假行为，一经发现将联合工厂严肃处理。

1、管道上按照技术要求标注规格型号等信息，便于现场识别。

2、管道采用杂货船运输，装船将叠压至少 5米，供方应当根据管道强度，考虑设置

框架、管口支撑结构及其他加强措施，确保管道在运输、装卸、堆码过程中不发生

变形、不规范的材料要采用托盘，框架包装。不锈钢管道 4寸及以下需槽钢框架木

箱包装；较大口径需要防护框架且与碳钢隔离发运。

3、管道管口采用内嵌式管帽封堵，管道刷防锈漆确保到达现场不产生腐蚀生锈。

4、钢板按照计划尺寸四切边，对角线公差应不大于 5mm，平整度要符合标准，厚度

无负差。

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、产品



的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务等交付采购人使用前

所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

2、交货期： 2024-12-30 前集港交货

3、交货地点：上海港

4、质量标准或要求： 按照项目技术要求和标准及要求

5、质保期： 交货后计 3年

6、响应人的资质要求：中国电建集团及山东电力建设第三工程有限公司注册审

批 通 过 的 合 格 供 应 商 （ 注 册 路 径 ： 中 国 电 建 集 中 采 购 电 子 平 台

http://ec.powerchina.cn）；

山东电力建设第三工程有限公司采购电子平台外部网站：供应商注册页

https://phone.sepco3.com:5001/customHtm/SUP/SupReg/index.html

供应商注册后登录地址

https://phone.sepco3.com:5001/build/production/BusinessApp/index.html

#Login

7、响应文件须提交报价表，其它要求根据具体采购项目由采购人决定，本项目

需在中国电建集团集采平台进行 PDF 总价提交。。

8、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

9、其它要求（若有）:无预付款，集港的管道装船开出发票后付款 90%，货到工

地验收合格付 10%，支付条件如下：货物集港后，卖方在收到买方开票信息，提交

13%增值税专用发票，买方在审核无误一个月支付该款项。合同价格的 10%作为验收

款，验收合格提交验收清单后进行支付进行支付，支付方式：现汇或银行承兑，金

额 30 万及以上为一年期电建融信付款等其他供应链方式支付。

10.报价原则：本次报价单请根据条款 9 规定的付款方式及 11 项进行商务无偏

离报价，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、产品的详细配置参数，报价

包含货物制造、运输、装卸、售后服务等交付采购人使用前所有可能发生的费用。

11、报价方式：本项目为两轮竞价，一轮报价为入围制，选择经专家评审价格

由低到高排序前三名入围二轮报价。二轮报价采购首备选制，二轮报价高于一轮报

价的供方直接淘汰，选择经专家评审的最低价为首选供应商。注意：二轮报价时各

投 标 方 需 在 山 东 电 建 三 公 司 平 台

（ https://phone.sepco3.com:5001/build/production/BusinessApp/index.html#L

https://phone.sepco3.com:5001/customHtm/SUP/SupReg/index.html


ogin）与中国电建集采平台（https://ec.powerchina.cn）同步报价，报价结果不

一致的，按照否决投标处理。报价之前供方需完成所有的材料澄清工作，中标后因

各种原因要求涨价的，将取消中标资格，并计入供方履约档案不良记录，出现 3 次

不良记录的将被列入供方黑名单。

三、报价表

序号 货物名称
规格型号、主要技术参数

及标准配置
数量 单价 合计 备注

1

2

3

……

总计

报价有效期：

三、联系方式

招 标 人： 山东电建三公司

地 址： 青岛市崂山区 882-1 号

邮 编：

联系人：刘光辉

电 话： 183656181798261

电子邮箱： liuguanghui@sepco3.com

2024 年 11 月 18 日


	11、报价方式：本项目为两轮竞价，一轮报价为入围制，选择经专家评审价格由低到高排序前三名入围二轮报价

		www.bjca.org.cn
	2024-11-20T08:41:06+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




